lveco Daily 35C14G CNG AIRCO KIPPER

Caractéristiques générales

Marque

Mannequin
Sous-catégorie

Plaque d'immatriculation

Relevé du compteur
kilométrique

Année de construction

Date de premiére inscription

Couleur

Condition

Carburant

Classe d'émission

Référence

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GVW

Nombre de portes

Contenu du cylindre

Iveco

Daily

Benne basculante < 3.5t
VD-546-T

188.298km

2013
19-06-2013
Bleu

Utilisé
energyType.cng
Euro 5

VD-546-T

2.840kg
660kg
3.500kg
2

2.998cc




lveco Daily 35C14G CNG AIRCO KIPPER

Spécifications techniques

Nombre d'axes 2
Configuration des axes 4x2
Transmission Porte-mains
Actifs 136hp
Description

= Additional options and accessories = - Adjustable steering wheel - Electrically adjustable door mirrors - Electrically operated
front windows - Electronic brakeforce distribution - ESC - Heat reflecting glass - Height adjustable driver's seat - Rear head rests -
Remote central locking - Tinted glass = Dealer information = WWW.HVANDEBUNTE.COM PRIJS EXCLUSIEF BTW (NETTO
PRIJS)

Accessoires

e ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)
e Central doorlocking

e Electric windows

o ESP

e Aide au démarrage en cote
e Antidémarrage

e Direction assistée

e ABS

o Climatisation

e Verrouillage centralisé

e Fenétres électriques

e Lecteur radio/ cassette

e Radio/ lecteur CD

e Roue de secours

o Filtre a particules

e Controle de stabilité



	Iveco Daily 35C14G CNG AIRCO KIPPER
	Iveco Daily 35C14G CNG AIRCO KIPPER

