

Iveco Daily 35C14G CNG AIRCO KIPPER

Caractéristiques générales

Marque	Iveco
Mannequin	Daily
Sous-catégorie	Benne basculante < 3.5 t
Plaque d'immatriculation	VD-546-T
Relevé du compteur kilométrique	188.298km
Année de construction	2013
Date de première inscription	19-06-2013
Couleur	Bleu
Condition	Utilisé
Carburant	energyType.cng
Classe d'émission	Euro 5
Référence	VD-546-T





















Caractéristiques

Poids à vide	2.840kg
payloadWeight	660kg
GVW	3.500kg
Nombre de portes	2
Contenu du cylindre	2.998cc

Iveco Daily 35C14G CNG AIRCO KIPPER

Spécifications techniques

Nombre d'axes	2
Configuration des axes	4x2
Transmission	Porte-mains
Actifs	136hp

Description

= Additional options and accessories = - Adjustable steering wheel - Electrically adjustable door mirrors - Electrically operated front windows - Electronic brakeforce distribution - ESC - Heat reflecting glass - Height adjustable driver's seat - Rear head rests - Remote central locking - Tinted glass = Dealer information = WWW.HVANDEBUNTE.COM PRIJS EXCLUSIEF B.T.W (NETTO PRIJS)

Accessoires

- ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)
- Central doorlocking
- Electric windows
- ESF
- Aide au démarrage en côte
- Antidémarrage
- Direction assistée
- ABS
- Climatisation
- Verrouillage centralisé
- Fenêtres électriques
- Lecteur radio / cassette
- Radio / lecteur CD
- Roue de secours
- Filtre à particules
- Contrôle de stabilité